Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5499 - Terça-feira, 9 de maio de 2017
Divulgação: Terça-feira, 9 de maio de 2017     Publicação: Quarta-feira, 10 de maio de 2017

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA à
comunidade porto-alegrense a realização de Audiência Pública para apresentação, pelo Poder
Executivo, do Relatório de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde referente às atividades de gestão
da saúde do 1º quadrimestre de 2017, em atendimento ao § 5º do art. 36 da Lei Complementar
Federal nº 141, de 13 de janeiro de 2012 (ações e serviços públicos de saúde), no dia 30-5-2017
(terça-feira), às 10 horas, na Comissão de Saúde e Meio Ambiente – COSMAM –, na sala 301 das
Comissões da Câmara Municipal de Porto Alegre, na Av. Loureiro da Silva, 255, Bairro Centro
Histórico.

Porto Alegre, 3 de maio de 2017.

VEREADOR CASSIO TROGILDO, Presidente.

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5499 - Terça-feira, 9 de maio de 2017

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXTRATO

ACORDANTE: Ver. Moisés Maluco do Bem
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador
supracitado, para exclusão do veículo particular marca General Motors, modelo Prisma, placas IWZ
4412 e inclusão do veículo particular marca Kia Motors, modelo Picanto, placas IRS 9710.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO: 04/05/2017
BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa
nº 391, de 30 de abril de 2008 e alterações.
As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 8 de maio de 2017

BRENO SANTOS DE OLIVEIRA, Diretor Geral

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche, telefone 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5499 - Terça-feira, 9 de maio de 2017

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-05-09T13:52:21-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082